
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.16.12.01-PE/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/01/2023 29/12/2022 29/12/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

https://www.compras.m2atecnologia.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TI CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARIA CARMELIA PINTO GONÇALVES

Responsável pela Informação MARIA CARMELIA PINTO GONÇALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico HERBERT MOREIRA GONÇALVES

Responsável pela Adjudicação YANNE MARINA LEITE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação YANNE MARINA LEITE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

29/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

29/12/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

29/12/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO (QUADRO DE AVISOS) DA 
CÂMARA MUNICIPAL

29/12/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AURORA

RAQUEL LEITE TORQUATO GRANGEIRO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

29/12/2022 - 16:12 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

29/12/2022 - 09:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos pdf

Comprovantes de Publicações pdf

Câmara Municipal de Aurora
Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

CNPJ: 12.483.558/0001-54 | CEP: 63.360-000

Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

https://cmaurora.ce.gov.br/licitacoes/77

Emitido: 09/03/2026 12:58:17


